A

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 14/97
De 28 de Janeiro de 1997.

Designação de Líder e Vice-Líder
da Bancada do Partido do
Movimento Democrático Brasileiro
- P.M.D.B.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
publicar o seguinte

ATO:

Artigo único- Tendo em vista indicação de seus
vereadores, ficam designados Líder e Vice-Líder da Bancada do Partido do
Movimento Democrático Brasileiro - P.M.D.B., com assento na Câmara
Municipal, a contar de 20 de janeiro de 1997, os edis Omar de Souza e Silva
e Ronaldo Napeloso, respectivamente.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 28 (vinte e
oito) dias do mês de janeiro do ano de 1997 (mil novecentos e noventa e
sete).

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma
data.

MO

,,

d 1